2
2/28   1STC803005D0901 | ABB Catalogo tecnico
System pro E Power
Codici per l’ordinazione - Coperture esterne
Dimensioni (mm)
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione H L
Porta cieca con battuta
Porta cieca con battuta IP40/41 1800 250 PDLB8120* 1STQ007366A0000 1/1
Porta cieca con battuta IP40/41 2000 250 PDLB2120* 1STQ007373A0000 1/1
Porta con maniglia
Porta vetro con maniglia IP40/41 1800 1000 PDLG8500* 1STQ007335A0000 1/1
Porta vetro con maniglia IP40/41 2000 1000 PDLG2500* 1STQ007346A0000 1/1
Porta cieca con maniglia IP40/41 1800 1000 PDLB8500* 1STQ007367A0000 1/1
Porta cieca con maniglia IP40/41 2000 1000 PDLB2500* 1STQ007374A0000 1/1
Doppie porte IP40/IP41 per strutture L=1250mm
Porte cieca con battuta da affiancare alle porte con maniglia per la realizzazione dei quadri con doppia porta.
Dimensioni (mm)
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione H L
Profili di finitura verticali struttura e vano cavi esterno
N°2 profili verticali IP30/31 1800 PPFV1800 1STQ008059A0000 1/2
N°2 profili verticali IP30/31 2000 PPFV2000 1STQ008060A0000 1/2
Profilo di finitura verticale per vano cavi interno
N°1 profilo verticale IP30/31 1800 PPCV1800 1STQ009294A0000 1/1
N°1 profilo verticale IP30/31 2000 PPCV2000 1STQ009295A0000 1/1
Profili di finitura orizzontali struttura e vano cavi esterno
N°2 profili orizzontali IP30/31 300 PPFH0300 1STQ008053A0000 1/2
N°2 profili orizzontali IP30/31 400 PPFH0400 1STQ008054A0000 1/2
N°2 profili orizzontali IP30/31 600 PPFH0600 1STQ008055A0000 1/2
N°2 profili orizzontali IP30/31 800 PPFH0800 1STQ008056A0000 1/2
N°2 profili orizzontali IP30/31 1000 PPFH1000 1STQ008057A0000 1/2
N°2 profili orizzontali IP30/31 1250 PPFH1250* 1STQ008058A0000 1/2
Profili di chiusura fronte orizzontali/verticali IP30/IP31
Profili per IP30/IP31 in lamiera decapata verniciata RAL 7035.
> Tabelle di scelta rapida pag. 2/8 > Approfondimenti tecnici pag. 6/1 > Dimensioni di ingombro pag. 7/1
*Disponibile da aprile 2014.
*Disponibile da aprile 2014.